Pos.

0010
0120
0130
0210
0240
0300
0400
0400
0400
0400
0530
0540
1100
1310
1310
1310
1310
1410
1430
1910
2100
2110
2110
2200
2230
2240
2260
2710
2730
2730
2730
2750
2750
3550
4010
4010
4010
4200
4200
4430
4510
4910
5570
5570
5620
6320
6321
6920
6920
7420
7430
7430
7610
7810
7930

TNAN

Liste des piéces de cet appareil : 851978929090 [NG600/E] - WHIRLPOOL - 08/03/2007

Référence

481913448239
481921478162
481927638204
481927638205
481928218194
481928248067
481932118093
481940449181
481940449028
481941849196
481944018855
481944018902
481944019126
481953088023
481944018856
481952878041
481946278598
481944018849
481944018854
481944018851
481944019007
481946278525
481941718624
481941718625
481946088278
481944018853
481949869365
481949248105
481945948236
481941758032
481953518013
481945068699
481953238025
481946668931
481953578078
481952028021
481952028022
481941818188
481951528131
481953228125
481936248006
481935818019
482253070125
481952888037
481953538014
481949238074
481940448662
481928018008
481936158035
481936158089
482231020275
481912118042
481912118147
481951528127
481925928395
481929068098
481932568005
481928248046
481928248047
481931038156
481940449025
481931038364
481953598242
481944018852
481944018858
481941849792
481948058091
481941868122
481946669066

Fiok NaVW.FalalalaYatad i

Désignation

VEILLEUSE NG600
CIRCUIT IMPRIME
COMMUTATEUR SEL
COMMUTAT SECTEU
PROG INVERS ZBN
Lav-Thermost Bilame Sécurité SL
CORDON ALIMENTATION 3X1MM2
PLUS DISPONIBLE
ETRIERFIXT O
BOIT.CIRCUIT IM
PANNEAU ARRIERE
COUVERCLE BTIER
PLINTHE GRISE
RONDELLE VERROU
CARROSSERIE
ENSEMBLE ROULET

PIED

DECORAT.BANDEAU
PANNEAU ARRIERE
COUVERCLE EMAIL
CACHE CHARNIERE
SUPP CHARNIERE(PAR 5)
CHARNIERE SUR H
CHARN.S/CARROSS
GRILLE DE PLINT
OBTURAT VENTIL
POIGNEE PORTE H
RESSORT CROCHET
GACHE DE HUBLOT
CROCHET FERMTUR

AXE CROCHET FER
HUBLOT

ENJOL HUBLOT
JOINT DE PORTE

ENS PALIERS ARR

PATIN LONG

PATIN COURT

ENS TAMBOUR
AUBE DE TAMBOUR

BDE FROTTEMENT+

ENS BALAI CARBO
Lavage-PolyV 1956J3
CIRCLIPS DE GAL

POULIE TENDEUR

AXE DE GALET

RESSORT TENSION
ETRIER

SONNERIE 60DB/1

ENS MOTEUR+COND

ENS MOTEUR+COND

KIT FIX.MOTEUR
Lav-CondUniv 6uF450uF85X30mm
Lav-CondUnivLL8 pF450uF32X55mm
TURBINE VENTILA
Lavage-Résistance SL 230V
BLOC DE CONNEXI
JOINT DE THERMO
Lav-Thermost.SL.Entrée120/147°C
Lav-Thermostat.SL.Sortie 49/60°C
INTERRUPT DE PO
GOUPILLE COMMUT
DOIGT DE CONTAC

KIT SONDE DANS
FLASQUE SUPP.RE

KIT COUV DE VEN
ENSEMBLE BANJO
FILTRE EN V BL

BOITE PLASTIQ.V

JOINT DU BANJO

TANINIT AN/ANIT



Pos.

9020
9020
9020
9020
9030
9030
9030
9030
9030
9030
9030
9030
9040
9040
9110
9110
9110
9110
9110
9110
9110
9120
9120
9120
9130
9130
9130
9130
9140
9150
9150
9210
9230
9999

Référence

481940449111
481940449026
481940118246
481953278021
481953598165
481940118247
481940449024
481929048004
481949268297
481949268299
481949268316
481949268317
481946088279
481946088281
481950238185
482250230098
482250230131
482250230006
482250230074
481950238022
481950310026
481950238113
481950218184
481950218185
481950238203
481950238207
481950238209
481950238044
481949268296
482250510327
481950518159
481953088011
481953088022
482240110593

Désignation

SUPPORT BALAI S
SUPPORT MOTEUR
SUPPORT DE CLIP
SUPP CENTRAL BA
PINCE CABLE
ETRIER FIX SUPP
SUPP.ELEMENT CH
BAGUE DE FIXATI
BAGUE FIXATION
RESSORT DE FIXA
FIX ENS EVACUAT
CLIPS FIX.RES.C
JOINT BANJO (DR
JOINT BANJO (GA
VIS 6X7/16"ACC
VIS AUTO TARAUD
FIX ENS EVACUAT
VIS TARAUDEUSE
FIXATION 8X24

VIS FIX AUTOFIL
VIS FIX 8X1/2

VIS FIX M3X5

VIS FIX M5X18

VIS FIX M4X25

VIS 10-25-3/8

VIS FIX 4X5/8

VIS FIX 6X1/2

VIS AUTOFIL 6X1
RESSORT CLIP
ECROU M5 (PAR 20)
ECROU 4MM
BAGUE D'ARRET 5
RONDELLE FIX M5
ETRIER



